
Kudowa-Zdrój, dnia 20 marca 2025 r. 

Gmina Kudowa-Zdrój 

ul. Zdrojowa 24 

57-350 Kudowa-Zdrój 

 

Nr sprawy: IROŚ.271.5.2025   

 

do wszystkich zainteresowanych  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Dostawa sprzętu 

IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy Kudowa-Zdrój wraz z usługami z 

zakresu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

 Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: "2 x serwer fizyczny typ 1 

- instalowanie systemów operacyjnych oraz wirtualizatorów Vmware i Hyper-V. Wymagana 

jest integracja konsoli zarządzania z konsolą wirtualizatora tak, aby zarządzanie środowiskiem 

sprzętowym mogło odbywać się z konsoli wirtualizatora. Wymaga się możliwości instalacji 

systemu na przynajmniej 20 nodach jednocześnie ", z którego to wynika, że oczekuje 

rozwiązania Microsoft w wersji standard zaweirający wirtualizację. wobec powyższego mam 

dwa pytania pytania: 

a) czy Zamawiający na nowym mocnych serwerach (Zainstalowane dwa procesory, 

Zainstalowane minimum 512GB pamięci RAM. Możliwość rozbudowy do 8TB RAM.) i 

macierzy chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe 

(wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowych serwerach (jest to na tyle ważne z uwagi 

na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu 

przetestowania takiej migracji)? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający będzie wykorzystywał zakupiony sprzęt zgodnie z celami projektu, tj. nie będzie 

wykorzystywał sprzętu do przechowywania systemów dziedzinowych.  Zamawiający 

wskazuje, że wszelkie obowiązki nałożone na wykonawcę określono w OPZ i wzorze umowy. 

  

Pytanie 2: 

Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: "2 x serwer fizyczny typ 2 - instalowanie systemów 

operacyjnych oraz wirtualizatorów Vmware i Hyper-V. Wymagana jest integracja konsoli 

zarządzania z konsolą wirtualizatora tak, aby zarządzanie środowiskiem sprzętowym mogło 

odbywać się z konsoli wirtualizatora. Wymaga się możliwości instalacji systemu na 



przynajmniej 20 nodach jednocześnie", z którego to wynika, że oczekuje rozwiązania Microsoft 

w wersji standard zawierający wirtualizację. Wobec powyższego mam dwa pytania pytania: 

a) czy Zamawiający na nowych mocnych serwerach (Zainstalowane dwa procesory, 

Zainstalowane minimum 128GB pamięci RAM. Możliwość rozbudowy do 8TB RAM.) i 

macierzy chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe 

(wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowych serwerach (jest to na tyle ważne z uwagi 

na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu 

przetestowania takiej migracji)? 

  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający będzie wykorzystywał zakupiony sprzęt zgodnie z celami projektu, tj. nie będzie 

wykorzystywał sprzętu do przechowywania systemów dziedzinowych. Zamawiający wskazuje, 

że wszelkie obowiązki nałożone na wykonawcę określono w OPZ i wzorze umowy. 

 


